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حمله عوامل شهرداری به یک کارواش

برخورد دادستانی با 
پارتی های شبانه

از بررسی صلاحیت ها 
چه خبر؟

برخورد با نصب ماهواره در خانه ها، پارتی های شبانه، باشگاه های بدن سازی غیرمجاز، کشف حجاب در ماشین های 
شخصی و... از جمله مواردی است که درجلسه ای که با حضور دادستان تهران، تعدادی از معاونان دادستان و رئیس 
پلیس امنیت عمومی و اطلاعات تهران بزرگ در دادستانی تهران برگزار شد، بر آن ها تاکید شد.  جعفری دولت آبادی  
دادستان عمومی و انقلاب تهران در این جلسه بر نقش مدعی العموم در پیشگیری از وقوع جرم تصریح نمود و بر ضرورت 
مبارزه با جرایم و آسیب های اجتماعی مانند حضور متکدیان و زنان خیابانی در سطح شهر، شرارت ها، مقابله با جرایم 
مجرمان حرفه ای، جلوگیری از فعالیت واحدهای صنفی فاقد مجوز، اقدامات مجرمانه در فضای مجازی، تخلفات و 
جرایم ارتکابی در برخی مشاغل مرتبط با زنان و باشگاه های ورزشی تاکید کرد. دولت آبادی با اظهار این موارد بر ضرورت 
همکاری مسئولان اتحادیه های صنفی جهت حل مشکلات تاکید نمود و با اشاره به عزم دادستانی در برخورد با صنوف 
متخلف، از فرمانده پلیس امنیت تهران خواست به طور ماهیانه گزارش های مستمر و مستند در این زمینه ارسال 
نماید. وی با احصای مهم ترین پدیده های علیه امنیت اجتماعی، در مقابله با این گونه جرایم و آسیب های اجتماعی 
ضمن تصریح بر عزم دادستانی برای برخورد با موارد آشکار فساد، قاچاق دختران، اعمال نظارت بر پانسیون ها و لزوم 
رصد پلیس بر فعالیت  برخی صنوف مرتبط با امنیت اجتماعی را ضروری دانست. دادستان عمومی و انقلاب تهران، 
مقابله با تجهیزات دریافت از ماهواره ها را در اجرای قانون ضروری دانست و با اشاره به این که امروزه برخی شهروندان 
تجهیزات مذکور را در بالکن ها نصب می کنند، اظهار داشت این امر مانع از اجرای قانون توأم با اتخاذ تدابیر لازم نخواهد 
بود. جعفری دولت آبادی همچنین عدم ورود سایر متولیان امر حجاب و را زمینه ساز برخی معضلات موجود در جامعه 
دانست و با اشاره به دستور دادستانی مبنی بر توقیف خودروهایی که در معابر عمومی در آن ها کشف حجاب می شود، 
اعلام کرد: برخورد با جرایم ارتکابی از سوی باغ  تالارها، باشگا ه های بدن سازی غیرمجاز و پارتی های شبانه از دیگر 
اقدامات دادستانی تهران است. در ادامه این جلسه قطبی معاون دادستان تهران با اشاره به عرضه و استعمال مواد 
مخدر و داروهای غیر مجاز لاغری در برخی واحدهای صنفی ضمن انتقاد از فقدان عزم جدی در اتحادیه ها ی مربوطه 
برای برخورد با متخلفان، خواستار اقدام در این زمینه شد. در ادامه سرهنگ لطفی، رئیس پلیس امنیت تهران با تشریح 
برخی اقدامات صورت گرفته از سوی پلیس امنیت، از عدم توجه برخی اتحادیه ها ی صنفی به وظایف قانونی خود، 
انتقاد کرد و ضمن نسبت دادن این امر به ساختار اتحادیه ها، خاطرنشان کرد: اخیراً با گسترش موارد استفاده از آرم و 
علائم شیطان پرستی مواجه بوده ایم که تعداد قابل توجهی از آن ها به دستور سرپرست دادسرای ارشاد جمع آوری شد.

امروز ویدئویی از سوی یکی از کارواش های موقوفه تهران 
منتشر شد که حمله تعداد زیادی از نیروهای شهرداری 
را به کارواشی در تهران نشان می دهد. حمله ای که با 
ضرب و شتم کارگران و تخریب اموال این کارواش همراه 

بوده است. 
بنا بر گزارش های مردمی و رئیس هیات امنای مسجد 
قدس در اولین ساعات بامداد 17 بمن عوامل شهرداری 
اقدام به حمله و ضرب و شتم کارگران و تخریب کارواش 
موقوفه مسجد نموده اند و پس از تخریب، با قراردادن 

نیوجرسی و خاکریزی مقابل در، مانع گذر افراد شده اند.
گفتنی است دو شب قبل از بروز حادثه نیز عوامل شهرداری 
به محل مذکور مراجعه و به کارگران اعلام کردند که جهت 
پلمب کارواش مسجد محل را ترک کنند که با مقاومت 

نگهبان و کارگران مواجه شده و نهایتا با ایجاد درگیری، 
موقعیت را ترک کرده  اند. 

در پی این اتفاق رئیس فراکسیون کارگری شورای شهر 
تهران خطاب به ریاست این شورا نسبت به اقدامات عوامل 
شهرداری تهران مبنی بر تخریب این کارواش موقوفه و 
ضرب و شتم کارگران آن اعتراض کرد. محسن سرخو در 
جلسه غیرعلنی امروز شورای شهر تهران با شاره به اینکه 
قوانین و مقررات در زمان بروز تخلف ساختمانی و کاربری، 
تکالیف شهرداری را به روشنی مشخص کرده  است، 
خاطرنشان کرد: علت عدم ارائه مجوز احتمالی تعطیل 
یا تخریب بنای کارواش و سایر اقدامات، خلاف شئون 

اخلاقی و مذهبی مشخص نیست.
رئیس فراکسیون کارگری شورای شهر تهران اضافه 

کرد: با نظر به قرار گرفتن در دهه مبارک فجر و با توجه به 
اینکه در برنامه 5 ساله دوم، ساخت 2000 مسجد برای 
شهرداری تکلیف شده است و شهرداری تهران همه ساله 
هزینه های زیادی را برای ساخت و یا تجهیز مساجد هزینه 
می کند، اعمال این رویه های نادرست بر خلاف اهداف 
عالیه نظام اسلامی است. وی تاکید کرد: مقتضی است؛ 
ضمن برخورد سریع و قاطع با متخلفان، نتیجه را اعلام و 
از تکرار چنین حوادث تلخ و غیرقابل دفاع ممانعت بعمل 
آید و دراجرای ماده هفتاد و سوم )73( قانون شوراها مراتب 

را به شهردار تهران به عنوان تذکر ابلاغ کنید.
همچنین شاکری عضو کمیسیون فرهنگی شورای شهر 
تهران با تأکید بر اینکه جایی که قانون و حکم قضایی 
وجود دارد، نیاز به درگیری و نزاع نیست، گفت: شورا ابعاد 

درگیری ماموران شهرداری منطقه 2 با پرسنل کارواش را 
در صحن بررسی خواهد کرد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر نمی توان به طور دقیق 
در خصوص اتفاق صورت گرفته اظهار نظری کرد، بیان 
داشت: بعد از این اتفاق تعدادی از اعضاء به محل درگیری 

مراجعه کردند و گزارشاتی را تهیه کردند.
شاکری ادامه داد: این کارواش جزء زمین های مسجد 
بود و در واقع بایستی عقب نشینی کند که البته بخشی از 
درگیری هم به همین خاطر بوده است. وی با تأکید بر اینکه 
نبایستی حق و حقوقی از هیچ کس چه کارکنان کارواش 
و یا مأموران شهرداری منطقه 2 ضایع شود،گفت: نباید 
همانند  آتش سوزی در خیابان جمهوری عجولانه تصمیم 

بگیریم و  ابعاد حادثه بایستی مورد تحلیل قرار بگیرد.

با پایان مهلت رسیدگی به بررسی صلاحیت ها، شورای نگهبان نتیجه نهایی را به وزارت کشور اعلام کرده است و 
کاندیداها نیز کمابیش از وضعیت رد یا تایید صلاحیت مطلع شده اند. بنا بر گفته امیری قائم  مقام وزیر کشور اگر تعداد 
افراد تأیید صلاحیت شده را بر 290 کرسی مجلس تقسیم کنیم برای هر کرسی 21 نفر ثبت نام کرده اند. گفتنی است 
در حوزه تهران از مجموع 2 هزارو 390 داوطلب انتخابات مجلس در تهران، هزار و 144 نفر تایید، هزار و 178 نفر رد 

و 68 نفر هم انصراف داده اند. 
با این حال به گفته معاون سیاسی استانداری تهران وضعیت بررسی صلاحیت 56 داوطلب اعلام نشده و شورای 
نگهبان همچنان در حال بررسی صلاحیت آنهاست. همچنین تعداد 147 نفر از کاندیداهایی که پیش تر تایید صلاحیت 
شده بودند، حالا رد شده اند که بنا بر اطلاعیه ستاد انتخابات کشور این داوطلبان 3 روز مهلت دارند از شورای نگهبان 
درخواست رسیدگی مجدد کنند. سخنگوی وزارت کشور نیز در این خصوص تاکید کرد که این مقطع سه روزه برای 
تجدید نظرخواهی داوطلبان در شورای نگهبان مختص کسانی است که صلاحیت آن ها در مراحل قبلی یعنی هیئت 

های اجرایی و نظارت تایید شده بود، اما حالا رد صلاحیت شدند و راه برای اعتراض سایرین بسته است.
اما خبرها درخصوص اصلاح طلبان تایید صلاحیت شده در مواردی متناقض است. برای مثال برخی سایت ها نوشته 
اند که نام حجت الاسلام اشراقی نوه امام خمینی تا این لحظه در فرم اسامی وزارت کشور نه در میان تایید صلاحیت 
شدگان است نه در میان رد صلاحیت ها. موضوعی که شاید نشان از این باشد که اشراقی جزء آن 56 نفری است که 
هنوز بررسی صلاحیتشان ادامه دارد. در عین حال برخی رسانه ها اعلام کرده اند که اشراقی رد صلاحیت شده و برخی 
دیگر از تایید صلاحیت او خبر داده اند. همچنین درمورد صلاحیت الیاس حضرتی مدیر مسئول روزنامه اعتماد خبرهای 
متناقضی در این دو روز منتشر شده است.  در عین حال تایید صلاحیت علی مطهری و وزیر اطلاعات و پسرش قطعی 
شده است. همچنین رد صلاحیت لااقل 30 اصلاح طلب در تهران قطعی است، چهره هایی نظیر حجت الاسلام رسول 
منتجب نیا قائم مقام حزب اعتماد ملی، حجت الاسلام محسن رهامی دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه، 
فاطمه هاشمی بهرمانی فرزند آیت الله هاشمی رفسنجانی، حجت الاسلام محمد اشرفی اصفهانی رییس هیات 
بدوی رسیدگی به تخلفات نهاد ریاست جمهوری، مهدی نادمی عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
و عضو بنیاد امید ایرانیان،  فاطمه راکعی عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران،  مجید فراهانی دبیر کل حزب 
ندای ایرانیان، محسن مهرعلیزاده معاون رییس جمهوری دولت اصلاحات و داریوش قنبری نماینده ادوار مجلس.

وظیفه ما با وجود رد صلاحیت ها حضور در انتخابات است
محمدرضا عارف در جمع اعضای شاخه جوانان ستاد ائتلاف اصلاح طلبان تهران با بیان این که با امید به کار خود ادامه می دهیم، افزود: بعضی از اتفاقات که هدف آن کنار رفتن ما است با آرامش مردم به 
سود ما خواهد بود بنابراین با جدیت بیشتر این مسیر را ادامه دهید چرا که وظیفه ما حضور است.عارف تاکید کرد: راه همین است راه دیگری نداریم، ما خودمان را داخل نظام تعریف می کنیم، اگر بخواهیم بر 

جام های دیگر در کشور شکل بدهیم.وی همچنین گفت: رد صلاحیت ها برای ما اتفاق افتاده ، نسل جوان باید خوشحال باشد که به عرصه انتخابات وارد شدند.رییس شورای عالی سیاست گذاری انتخاباتی 
اصلاح طلبان با بیان این که چهره های شاخص به لیست وزن می دهند، افزود: ولی این رد صلاحیت ها اتفاق افتاده و دست ما هم نبوده است؛ ما نسبت به مردم انقلاب و نظام وظیفه داریم.عارف 

ادامه داد: می خواهند اصلاح طلبان را نا امید کنند،می خواهند مردم را نا امید کنند ولی نشان می دهیم با جدیت و حفظ امید و آرامش مطمئنا به اهداف خودمان دست پیدا خواهیم کرد.رییس 
شورای عالی سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح طلبان یادآور شد: کمتر کسی در 92 فکر می کرد که پیروز می شویم در حالی که شرایط امروز خیلی بهتر از 92 است و نخبگان احساس تکلیف و 

حضور پیدا کردند. وظیفه ما این است که آنها را شناسایی کنیم لیست ها را شکل دهیم. 

لیست  وکیل الدوله ها منتشر خواهد شد
نماینده مردم تهران در مجلس گفت: 
لیست  وکیل الدوله ها برای تقلیل مجلس 
به معاونت رئیس جمهور منتشر خواهد 
شد.مهرداد بذرپاش  با بیان اینکه دولت 
به دنبال "مجلسی در اختیار" است، گفت: 
به تعبیر عامیانه، دولت به دنبال مجلس 

وکیل الدوله است.وی گفت:لیستی که روزهای آتی منتشر خواهد شد 
نیز با کارکرد وکیل الدوله بودن بسته می شود؛ وکیل الدولگی برازنده یک 
مجلس آزاده نیست؛ ما نگرانیم وکیل الدوله ها به محض ورود به مجلس 
پولی کردن مدارس را برای خوش خدمتی به دولت تصویب کنند. نگرانیم 
در شرایط کنونی که مردم از رکورد و تورم رنج می برند با مصوبه وکیل الدوله ها 
یارانه ها مردم حذف شود تا دولت را به قول خودشان از مصیبت پرداخت 

یارانه نجات پیدا کند.

وضعیت ۵۶ نفر هنوز معلوم نیست
معاون سیاسی استانداری تهران گفت: 
وضعیت بررسی صلاحیت 56 داوطلب 
اعلام نشده و شورای نگهبان همچنان 
در حال بررسی صلاحیت آنهاست.سید 
شهاب الدین چاوشی با اشاره به بررسی 
صلاحیت داوطلبان استان تهران عنوان 

کرد: طبق آمار اعلام شده در استان تهران در 6 حوزه انتخابیه 1261 نفر 
تایید صلاحیت شدند به عبارت دیگر 54 درصد داوطلبان رد و 46 درصد 
آنها تایید صلاحیت شدند.وی افزود: در شهر تهران هم 1133 نفر تایید 
صلاحیت شدند.معاون سیاسی استانداری تهران در مورد اسامی برخی که 
هنوز وضعیت صلاحیت شان به آنها اعلام نشده است، گفت: هنوز وضعیت 
بررسی صلاحیت  56 نفر از داوطلبان مشخصا اعلام نشده و شورای نگهبان 

همچنان در حال بررسی صلاحیت این افراد است.

اشتباه  سال ۹۲ را تکرار نمی کنیم
دبیر کل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به 
تجربه انتخابات سال 92 گفت: اصولگرایان 
یک اشتباه را دو بار تکرار نمی کنند.محمد 
نبی حبیبی در پایان نشست دبیران این 
حزب سخن  می گفت، در مورد انتخابات 
تاکید کرد: بزودی فهرست اصولگرایان 

منتشر می شود و امیدواریم یک صدا برای ترویج و تبلیغ آن اقدام شود.وی 
افزود: ما از این فهرست دفاع می کنیم و هر فهرست موازی دیگر به اسم 
اصولگرایان را مضّر می دانیم چرا که همه اضلاع و افراد و شخصیت های 
اصولگرا در شکل گیری این فهرست مشارکت کردند و اگر کسی غیر از این 
فهرست، لیست یا افرادی را تبلیغ کند در زمین رقیب بازی می کند.حبیبی 
با اشاره به تجربه انتخابات سال 92 گفت: اصولگرایان یک اشتباه را دو بار 

تکرار نمی کنند.

 »امتحان« ؛ تنها راه 
احراز فقاهت نباشد

امام جمعه موقت اصفهان گفت: برای من و بسیار 
دیگری مانند من که سال ها است از فضای حوزه 
علمیه دور شده ایم امکان شرکت در آزمون خبرگان 
وجود نداشت در حالی که ممکن بود یک طلبه جوان 
20 یا 25 ساله که 11 سال درس حوزه را گذرانده در 

این امتحان موفق به اخذ درجه اجتهاد شود.
حجت الاسلام و المسلمین محمد تقی رهبر با بیان 
اینکه علت عدم احراز صلاحیت من در دور نخست 
تعیین صلاحیت ها به دلیل شرکت نکردن در آزمون 
اجتهاد بود، اظهار کرد: برای من و بسیار دیگری 
مانند من که سال ها است از فضای حوزه علمیه 
دور شده ایم امکان شرکت در آزمون خبرگان وجود 

نداشت در حالی که بسیار ممکن بود یک طلبه جوان 
20 یا 25 ساله که 11 سال درس حوزه را گذرانده در 

این امتحان موفق به اخذ درجه اجتهاد شود.
وی در عین حال با اعلام اینکه شورای نگهبان پیش 
از برگزاری انتخابات و پس از اعلام نتیجه نخست 
صلاحیت ها موارد را با ارسال پیامک اطلاع رسانی 
کرده است، افزود: در هر حال انتظار می رود کسانی 
که پیش از این از سابقه علمی، تحقیقاتی یا تألیفی 
ویژه ای برخوردارند در این میان از شرایط متفاوتی 
برخوردار باشند و برای احراز فقاهت آن ها به شرکت 

در امتحان نیازی نباشد.
امام جمعه موقت اصفهان گفت: من در مدت 
درخواست رسیدگی مجدد، کتاب تألیفی خود با 
عنوان "رساله الجهاد تحقیقی فقهی" که از حوزه 
علمیه قم موفق به کسب نمره عالی هیئت داوران 
شد را به همراه تذکراتی برای دبیر شورای نگهبان 
ارسال کردم؛ انتظار می رود کسانی که حتی از یکی از 
مراحل فقاهت برخوردار هستند نیز امکان حضور در 

صحنه انتخابات خبرگان را داشته باشند.
رهبر اضافه کرد: هنوز هیچ پاسخی به مطالبه من 
در خصوص رسیدگی دوباره به عدم احراز صلاحیتم 
داده نشده است و تمام حرف ما نیز این است که 
ممکن است فردی آمادگی شرکت در آزمون خبرگان 
را نداشته باشد و یا به دلیل دوری نتواند در این آزمون 
شرکت کند باید مطالب دیگری را ملاک تأیید 
صلاحیت متقاضیان شرکت در آزمون خبرگان قرار 
داد. رهبر با تاکید بر اینکه باید در هر حال از شورای 
نگهبان تمکین کرد، افزود: خبرگان رهبری علاوه 
بر برخورداری از حق نظارت بر عملکرد رهبری حق 
تعیین رهبری را نیز در شرایط خاص دارد این در حالی 
است که رهبر معظم انقلاب که به طور شایسته توسط 
خبرگان رهبری پس از ارتحال امام خمینی )ره( 
انتخاب شدند هر روز بهتر و مؤثرتر از دیروز حکیمانه 
و مدبرانه رهبری نظام را به پیش می برند. وی با بیان 
اینکه رهبری نیز به صورت غیر مستقیم توسط نظام 
مردم سالاری دینی انتخاب می شود، ادامه داد: این 
شیوه در هیچ کجای دنیا جز ایران مرسوم نیست؛ در 
ایران مردم به طور مستقیم خبرگان رهبری را انتخاب 
می کنند و آن ها نیز به انتخاب رهبری دست می زنند.

رویداد 24 نوشت: تخریب چهره های اصیل نظام با برگ اسرائیل
در روزهای اخیر پوسترهایی با نقل قول های منتسب به نتانیاهو و یا شیمون پرز منتشر شده است تا به زعم طراحان این سناریو در 

سایت های خبری وابسته به نهادهای خاص، حمایت اسرائیل از اصلاح طلبان را نشان دهد.

 خرداد نیوز نوشت: مجلس ترحیم اصولگرایی با صاحب عزایی احمدی نژاد
اعتراف بزرگ رییس دولت جریان در کما مانده اصولگرایی در حالی صورت می گیرد که دولت او به عنوان شاخص این جریان کارنامه ای 

منفی از خود در عرصه های مختلف برجای گذاشت.

 عصر ایران نوشت: دلواپس ترین هاشمی دوران
هاشمی امروز را می شود، دلواپس ترین هاشمی دوران دانست. مروری بر سخنان این روزهای او حکایت از این معنا دارد که هاشمی به 

شدت نگران فردای ایران است.

 صراط نوشت: منظور روحانی از "برجام داخلی" و "برجام 2" چیست؟
حسن روحانی احتمالا "برجام داخلی" را چندین بار با هدف حل و فصل ماجرای فتنه به کار برده که این موضع گیری سوالات و ابهامات 

فراوانی را در خود دارد.

 الف نوشت: به چه کسانی رأی ندهیم؟
گروه دیگری که باید به شدت از انتخاب آنها پرهیز کرد، کسانی هستند که به شکل غیرمنطقی و نامعقول، مرعوب و یا مجذوب فرهنگ و 

تکنولوژی بیگانگان شده اند و تصور می کنند.

عکس روزسایت نگار

نخست وزیر یونان در نخستین مرحله از 
سفر خود به ایران، در صدر هیئت بلندپایه 
سیاسی، اقتصادی و تجاری وارد اصفهان 
شد.الکسیس سیپراس را در این سفر، وزیر 
امورخارجه، وزیر محیط زیست و انرژی، 
وزیر دارایی، گردشگری و توسعه و 50  تن از 
صاحبان صنایع، تجار و بازرگانان این کشور 
همراهی می کنند.دیدار با استاندار اصفهان 
و بازدید از آثار تاریخی و فرهنگی این شهر از 
برنامه های سفر یک روزه نخست وزیر یونان 
و هیئت همراه به اصفهان است.نخست وزیر 
یونان قرار است عصر امروز عازم تهران شود 
و با مقامات بلندپایه کشورمان دیدار و درباره 
توسعه روابط دوجانبه و مسائل بین المللی و 
منطقه ای بحث و تبادل نظر کند.

خبرنامه


